2025年12月18日

第二章供应商须知

供应商须知前附表

条款号 内容

项目概况：

1.项目名称：民乐镇桃冲村旺思塘组基础设施项目

2.项目编号： YLZC2025-C2-810303-GXJM

3.建设地点：广西北流市民乐镇桃冲村

4.工程概况：本项目为民乐镇桃冲村旺思塘组基础设施项目 ，工程地点位于北流市民乐镇桃冲村，

主要建设内容包括 C30 路面硬化 773.50 ㎡，80m长浆砌挡土墙，挡土墙高8m，详见竞争性磋商文

件、施工图纸、工程量清单及相关资料。

5.预算控制价：人民币壹佰壹拾叁万叁仟零贰拾陆元贰角整（¥1133026.20）

6.采购范围：经审图合格的设计施工图纸、工程量清单所包含的内容为准。

7.资金来源及出资比例：财政拨款，100%。

8.发包方式：综合单价，包工包料。

9.要求工期：30日历天内。

10.工程质量要求：达到国家施工验收规范合格标准。

3.1

1.供应商的资格条件：详见竞争性磋商公告

2.供应商出现下列情形之一的，不得参加政府采购活动：

2.1 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政

府采购活动。为本项目提供过整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不